



ATA DE SESSÃO PÚBLICA
CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RIOS

Página: 1 de 10

Emissão: 29/10/2021 às 11:56

DADOS DA LICITAÇÃO

Processo:	2/26	Situação:	ABERTA	
Modalidade:	TOMADA DE PREÇOS	Percentual:	0,00%	
Tipo:	MENOR PREÇO POR ITEM	Data emissão:	08/10/2021	
Descrição	AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS		Data abertura:	26/10/2021 09:00:00

ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de 2021 as 09 horas na sala de reuniões, sito a rua 13 de janeiro, 535 no prédio da Câmara Municipal de São Francisco de Assis, reuniu-se a Comissão de Licitações conforme descrição abaixo:

Integrante	Hierarquia	Documento
ELIANA LOPES RIOS	PRESIDENTE	970.747.130-15
DIONI DENISIA DA SILVA CORTES	MEMBROS DA COMISSAO	000.682.100-60
LEANDRO GONÇALVES DE MEDEIROS	MEMBROS DA COMISSAO	004.417.390-32

CREENCIAMENTO DE REPRESENTANTES

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano 2021 as 09 horas na sala de reuniões, sito a rua 13 de janeiro, 535 no prédio da Câmara Municipal de São Francisco de Assis, reuniu-se a Comissão de Licitações conforme descrição abaixo: Iniciado os trabalhos compareceu a empresa Tri Shop Informática Ltda, onde as empresas: Robson Bahu Marques entregou o envelope e as demais empresas: Anderson Volpi, Francesquett Atacado e Varejo Eirelli e J P Cavedon Soares enviaram por meio de transportadoras.

Nome do proponente	Nome do representante	Documento
TRI SHOP INFORMATICA LTDA	ALCIONE JOCELI DOS SANTOS SOARES	428.410.200-10
ANDERSON VOLPI ME	ANDERSON VOLPI	049.278.949-59
ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	ROBSON BAHU MARQUES	022.772.410-08
FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	LAZARO FRANCESQUETT	017.349.600-86
J P CAVEDON SOARES	JOAO PEDRO CAVEDON SOARES	371.044.620-15

HABILITACAO DE PROPONENTES PELA COMISSAO DE LICITACAO

Encerrado o prazo de credenciamento e verificada a veracidade da documentação dos representantes procedeu-se a abertura do envelope numero 01 - DOCUMENTAÇÃO. Os documentos examinados foram rubricados pela comissão de licitação e apresentados aos proponentes para averiguação e assinaturas. As empresas participantes ficaram dispostas conforme segue em quadro demonstrativo. Compareceu a empresa Tri Shop Informática Ltda, as empresas: J P Cavedon Soares, Francesquett Atacado e Varejo Eirelli, Anderson Volpi enviaram os envelopes através de transportadora e a empresa Robson Bahu Marques entregou o envelope pessoalmente.

Nome do proponente	Hab.	EPP	Documento
TRI SHOP INFORMATICA LTDA	✓	✓	02.511.548/0001-21
ANDERSON VOLPI ME	✓	✓	31.596.407/0001-57
ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	✓	✓	30.657.711/0001-02
FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	✓	✓	13.674.709/0001-14
J P CAVEDON SOARES	✓	✗	10.925.677/0001-94

CLASSIFICACAO DOS PROPONENTES CONFORME PROPOSTA FINANCEIRA

Em ato contínuo foram abertos os envelopes contendo as PROPOSTAS FINANCEIRAS e, com a colaboração dos Membros da Licitação a Presidente examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no Edital. Declarada encerrada a etapa, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade:

Item	Descrição do item	Unid	Quantidade	
			Valor unitário	Valor total
1	FOLHA A4, RESMA COM 500 FOLHAS, 75G/M2 210MMX297MM PARA MAQUINA COPIADORA, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: CHAMEX OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	PAC		190,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA		18,8900	3.589,10
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA		20,1500	3.828,50
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP		24,9000	4.731,00
	J P CAVEDON SOARES		25,0000	4.750,00
			Menor valor cotado: 18,89	
1	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 1000 VA BIVOLT, PADRAO NBR 14136, PRETO, REFERENCIA PARA A QUALIDADE DO PRODUTO: APC OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN		3,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA		276,3800	829,14
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA		295,0000	885,00
	J P CAVEDON SOARES		395,6000	1.186,80
	ANDERSON VOLPI ME		397,5000	1.192,50
			Menor valor cotado: 276,38	
1	AR CONDICIONADO 9000 BTUS (QUENTE E FRIO)	UN		1,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA		1.597,9000	1.597,90

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RIOS

Página: 2 de 10

Emissão: 29/10/2021 às 11:56

Item	Descrição do item	Unid	Quantidade
	Nome proponente	Valor unitário	Valor total
1	AR CONDICIONADO 9000 BTUS (QUENTE E FRIO)	UN	1,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	1.677,0000	1.677,00
	ANDERSON VOLPI ME	2.146,5000	2.146,50
			Menor valor cotado: 1.597,90
2	PEN DRIVE COM CAPACIDADE COM CAPACIDADE DE 16 GB - USB 2.0	UN	4,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	21,7000	86,80
	J P CAVEDON SOARES	28,8000	115,20
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	31,9000	127,60
	ANDERSON VOLPI ME	32,6000	130,40
			Menor valor cotado: 21,70
2	BANQUETA ALTA .	UN	1,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	218,0000	218,00
	ANDERSON VOLPI ME	262,3500	262,35
			Menor valor cotado: 218,00
2	IMPRESSORA A LASER, COLORIDA COM WIFI, DUPLEX, VELOCIDADE DE IMPRESSAO: 33PPM, VOLUME MENSAL MAXIMO: 4000 IMPRESSOES. RESOLUCAO DE IMPRESSAO MAXIMA ATE 2400X 600 DPI, DIMENSOES PRODUTO: (LX PXA): 60,3X64,2X57,8, PESO APARELHO: 16,6KG COM 1 TONNER ORIGINAL EXTRA COM CAPACIDADE DE 9000 CÓPIAS CADA UM NAS SEGUINTE CORES: PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO.	UN	1,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	5.798,9000	5.798,90
	ANDERSON VOLPI ME	6.360,0000	6.360,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	6.603,0000	6.603,00
3	CLIP GRANDE EM METAL TAMANHO 6/0, CAIXA COM 100 UNIDADES (FABRICADO EM ACO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM), REFERENCIA PARA QUALIDADE BACHI OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.	CX	15,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	7,5500	113,25
	J P CAVEDON SOARES	21,6500	324,75
			Menor valor cotado: 7,55
3	IMPRESSORA A LASER MONOCROMATICA (PRETO), IMPRIMI, COPIA E ESCANEIA, CONECTIVIDADE: ETHERNET 10/100 E USB 2.0 DUPLEX, VELOCIDADE IMPRESSAO: 34PPM, VOLUME MENSAL MAXIMO: 2000 IMPRESSOES, COM 1 TONNER ORIGINAL EXTRA COM CAPACIDADE PARA 7000 CÓPIAS, DIMENSOES: LX PXA: 405X392X420MM, PESO: 18KG	UN	2,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	3.298,9000	6.597,80
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	3.538,0000	7.076,00
			Menor valor cotado: 3.298,90
3	PROJETOR FRONTAL/TRASEIRO/TETO, PAINEL LCD: 0,55POLEGADAS (D7), MATRIZ ATIVA, TFT DE POLISSILICIO, 480.000 PIXELS (800X600)X3, SAIDA LUZ COLORIDA 3300 LUMENS E DE LUZ BRANCA 3300 LUMENS, RESOLUCAO NATIVA SVGA, DURACAO LAMPADA 10.000 HS (ECO) 6000 HS, LENTE PROJECAO TIPO FOCO (MANUAL), TAMANHO TELA 30" A 350" (0,88M - 10,44M), ENTRADA AUDIO RCA X 1RCA (BCO X1, VERMELHOX1, WIRELESS	UN	1,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	3.568,0000	3.568,00
3	IMPRESSORA A LASER MONOCROMATICA (PRETO), IMPRIMI, COPIA E ESCANEIA, CONECTIVIDADE: ETHERNET 10/100 E USB 2.0 DUPLEX, VELOCIDADE IMPRESSAO: 34PPM, VOLUME MENSAL MAXIMO: 2000 IMPRESSOES, COM 1 TONNER ORIGINAL EXTRA COM CAPACIDADE PARA 7000 CÓPIAS, DIMENSOES: LX PXA: 405X392X420MM, PESO: 18KG	UN	2,00
	ANDERSON VOLPI ME	4.293,0000	8.586,00
3	PROJETOR FRONTAL/TRASEIRO/TETO, PAINEL LCD: 0,55POLEGADAS (D7), MATRIZ ATIVA, TFT DE POLISSILICIO, 480.000 PIXELS (800X600)X3, SAIDA LUZ COLORIDA 3300 LUMENS E DE LUZ BRANCA 3300 LUMENS, RESOLUCAO NATIVA SVGA, DURACAO LAMPADA 10.000 HS (ECO) 6000 HS, LENTE PROJECAO TIPO FOCO (MANUAL), TAMANHO TELA 30" A 350" (0,88M - 10,44M), ENTRADA AUDIO RCA X 1RCA (BCO X1, VERMELHOX1, WIRELESS	UN	1,00
	ANDERSON VOLPI ME	5.724,0000	5.724,00
4	CLIPES GRANDE EM METAL TAMANHO 8/0, CAIXA COM 100 UNIDADES (FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM) REFERENCIA PARA QUALIDADE BACHI OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	CX	10,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	3,8000	38,00
	J P CAVEDON SOARES	10,8000	108,00
			Menor valor cotado: 3,80
4	HD EXTERNO 1TB, USB 3.0, PRETO. REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: SEAGATE OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	2,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	376,8700	753,74
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	437,0000	874,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	464,0000	928,00



ATA DE SESSÃO PÚBLICA
CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RIOS

Página: 3 de 10

Emissão: 29/10/2021 às 11:56

Item	Descrição do item	Unid	Quantidade
		Valor unitário	Valor total
4	HD EXTERNO 1TB, USB 3.0, PRETO. REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: SEAGATE OU SIMILAR OU EQUILANTE OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	2,00
	J P CAVEDON SOARES	520,0000	1.040,00
	ANDERSON VOLPI ME	588,3000	1.176,60
Menor valor cotado: 376,87			
4	TELA DE PROJECAO TRIPE, POLEGADAS MININIMO 120" (4:3) FORMATO: 4:3 (VIDEO) CORD PRODUTO: BRANCA, COR AREA PROJECAO: BRANCA, TECIDO: MATTE WHITE (VERSO PRETO), MEDIDAS AREA PROJEÇÃO: 2,34X1,80 (A) M, MEDIDAS PRODUTO: 2,40 (C) X8,3(L)X6,7(A) CM, ALTURA DO TRIPE ATE 2,8MT, SUPORTE PARA FIXACAO NO TETO OU PAREDE	UN	1,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	957,0000	957,00
	ANDERSON VOLPI ME	1.116,1800	1.116,18
J P CAVEDON SOARES	1.700,0000	1.700,00	
Menor valor cotado: 957,00			
5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 40 M REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO 3 M OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	15,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	3,1500	47,25
	J P CAVEDON SOARES	6,1000	91,50
Menor valor cotado: 3,15			
5	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND GIGABIT 2,4 E 5 GHZ	UN	2,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	240,0000	480,00
	ANDERSON VOLPI ME	278,2500	556,50
Menor valor cotado: 240,00			
6	COLA BRANCA FRASCO COM 35 GR DE USO ESCOLAR, LAVAVEL, ATOXICA, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: TENAZ OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	10,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	0,9000	9,00
	J P CAVEDON SOARES	1,7500	17,50
Menor valor cotado: 0,90			
7	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL EM ACRILICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 0,1MM LARGURA DA LINHA 0,4MM CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS, TINTA ESCURA, NA COR AZUL, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: BIC OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	150,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	0,7500	112,50
	J P CAVEDON SOARES	0,8000	120,00
Menor valor cotado: 0,75			
7	MICROFONE DE MESA VOKAL GOOSENECK VMM-100 PH	UN	4,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	358,9000	1.435,60
	J P CAVEDON SOARES	370,0000	1.480,00
TRI SHOP INFORMATICA LTDA	404,0000	1.616,00	
ANDERSON VOLPI ME	556,5000	2.226,00	
Menor valor cotado: 358,90			
8	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA EM ACRILICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 0,1MM LARGURA DA LINHA 0,4MM CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS, TINTA ESCURA, NA COR PRETA, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: BIC OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	150,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	0,7500	112,50
	J P CAVEDON SOARES	0,8000	120,00
Menor valor cotado: 0,75			
8	TECLADO USB PLU AND PLAY, PRETO, PADRAO PT ABNT2, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: LOGOTECH OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	3,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	31,9000	95,70
	J P CAVEDON SOARES	50,6000	151,80
TRI SHOP INFORMATICA LTDA	88,8000	266,40	
ANDERSON VOLPI ME	104,9400	314,82	
Menor valor cotado: 31,90			
9	CAIXA PARA ARQUIVO EM PAPELÃO COMPOSICAO: PAPELÃO KRAFT, DIMENSOES COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 365MM X 140MM X 255 MM. REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: ARQUIVO COMPACTO LAOBAN OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	100,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	3,4900	349,00
	J P CAVEDON SOARES	3,5000	350,00
Menor valor cotado: 3,49			
9	MOUSE USB OPTICO, PRETO, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: DELL OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	3,00

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RIOS

Página: 4 de 10

Emissão: 29/10/2021 às 11:56

Item	Descrição do item Nome proponente	Unid	Quantidade
		Valor unitário	Valor total
9	MOUSE USB OPTICO, PRETO, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: DELL OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	3,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	14,3500	43,05
	J P CAVEDON SOARES	24,3000	72,90
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	54,0000	162,00
	ANDERSON VOLPI ME	65,1900	195,57
Menor valor cotado: 14,35			
10	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS (SEM MARGEM, CAPA DURA PRETA, COSTURADO, DIMENSOES DE 210MM X 300 MM) REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: SAO DOMINGOS S/A OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	6,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	14,3500	86,10
	J P CAVEDON SOARES	15,0000	90,00
Menor valor cotado: 14,35			
10	FONE DE OUVIDO .	UN	2,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	115,0000	230,00
	ANDERSON VOLPI ME	205,1100	410,22
Menor valor cotado: 115,00			
11	MARCA TEXTO (TINTA FLUORESCENTE, RESISTENCIA A LUZ, PONTA CHANFRADA MACIA, COR AMARELO, LARANJA OU VERDE), REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: FABER CASTELL OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE)	UN	15,00
	J P CAVEDON SOARES	1,2000	18,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	1,6000	24,00
Menor valor cotado: 1,20			
11	NOTE BOOK PROCESSADOR 2.4 GHZ ATÉ 4,2 GHZ, CHACE DE 8MB, QUADCORE, 11ª GERACAO, MEMORIA DE 8GB (2X4GB), DDR4, 2666 MHZ, EXPANSIVEL ATE 16 GB (SODIMM, SEM SLOT LIVRE), PLACA DE VIDEO INTEGRADA XE COM MORIA GRAFICA COMPARTILHADA, SSD 256GB PCLE NVME M.2, LEITOR DE CARTAO(SD, SDHC, SDXC), TELA HD 15.6 (1366 X 768) RETROILUMINADA POR LED, BORDA FINA COM ANTI REFLEXO,PLACA DE REDE 802.11 AC, WIFI 1X1 BLUETOOTH, BATERIA 3 CELULAR E 42WH (INTEGRADA), 2 PORTAS USB 3.2 1ª GER. 1 PORTA HDMI 1.4	UN	1,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	4.204,9000	4.204,90
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	4.329,0000	4.329,00
	ANDERSON VOLPI ME	8.268,0000	8.268,00
Menor valor cotado: 4.204,90			
12	TELEFONE FIXO PRETO, COM FIO	UN	2,00
	ANDERSON VOLPI ME	50,8800	101,76
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	57,0000	114,00
	J P CAVEDON SOARES	83,6500	167,30
Menor valor cotado: 50,88			
12	CALCULADORA COM IMPRESSAO, 12 DIGITOS, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: CASIO OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	1,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	228,0000	228,00
	ANDERSON VOLPI ME	397,5000	397,50
	J P CAVEDON SOARES	850,0000	850,00
Menor valor cotado: 228,00			
13	CLIP TRANCADO TIPO BORBOLETA, GALVANIZADO Nº 1, CAIXA COM 12 UNIDADES, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: BACHI OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	CX	5,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	3,7500	18,75
	J P CAVEDON SOARES	5,9900	29,95
Menor valor cotado: 3,75			
13	NOTE BOOK PROCESSADOR DE 2.5 GHZ ATÉ 4.5 GHZ CACHE DE 08 MB QUAD-CORE 10ª GERAÇÃO MEMÓRIA DE 08 GB (2X4GB) DDR 4 2933 MHZ EXPANSÍVEL ATÉ 16 GB (2 SLOTS SODIMM SEM SLOT LIVRE) SSD 512 GB PCIE NVME M.2 PLACA DE VÍDEO DEDICADA NVIDIA GEFORCE GTX 1650 COM 4GB DDR6 TELA FULL HD WVA (1920 X1080) DE 15,6" 120HZ 250 NITS ANTI REFLEXO, RETROILUMINADO E BORDA FINA. 1 PORTA HDMI 2.0, 1 PORTA USB 3.2 SUPERSPEED DE 1ª GERAÇÃO, 2 PORTAS USB 2.0 SUPERSPEED, 1 ENTRADA DE HEADSET, ALTURA: 2,16 CMX LARGURA: 36,5	UN	1,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	6.498,9000	6.498,90
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	7.084,0000	7.084,00
	ANDERSON VOLPI ME	10.335,0000	10.335,00
Menor valor cotado: 6.498,90			
14	ENVELOPES 240/340 AMARELO - GRANDE CAIXA COM 250 UNIDADES, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: FORONI OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	CX	2,00

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RIOS

Página: 5 de 10

Emissão: 29/10/2021 às 11:56

Item	Descrição do item Nome proponente	Unid	Quantidade
		Valor unitário	Valor total
14	ENVELOPES 240/340 AMARELO - GRANDE CAIXA COM 250 UNIDADES, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: FORONI OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	CX	2,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	134,9900	269,98
	J P CAVEDON SOARES	135,0000	270,00
Menor valor cotado: 134,99			
14	SUPORTE UNIVERSAL WEBCAM OU CÂMERA, 1 HASTE COM 1 METRO DE ALTURA COM BASE PARA FIXAÇÃO NO TETO RETRÁTIL. COMPATIBILIDADE: EQUIPAMENTOS COM ROSCA FÊMEA 1/4.	UN	1,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	258,0000	258,00
Menor valor cotado: 258,00			
15	GRAMPEADOR METAL TIPO ALICATE REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: CIS HP45 OU SIMIMAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	2,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	43,5000	87,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	46,8000	93,60
	J P CAVEDON SOARES	51,6500	103,30
Menor valor cotado: 43,50			
15	CABO EXTENSOR USB 3.0 AMPLIFICADO DE 10 METROS ATIVO 10M MACHO-A FÊMEA-A PARA APARELHOS DE LONGA DISTÂNCIA	UN	3,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	544,0000	1.632,00
	ANDERSON VOLPI ME	795,0000	2.385,00
Menor valor cotado: 544,00			
16	GRAMPEADOR 20 FOLHAS 26/06 REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: CIS OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	5,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	10,1500	50,75
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	15,8000	79,00
	J P CAVEDON SOARES	17,7000	88,50
Menor valor cotado: 10,15			
16	HUB 4 PORTAS OU MAIS, 4 X SUPER SPEED USB 3.0, PADRÕES DE CONFORMIDADE USB 2.0, USB 3.0, REQUISITOS SISTEMA: APPLE MAC OSX, MICROSOFT WINDOWS VISTA/XP/7/8/8.1/10 REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: TP-LINK, OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	1,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	211,0000	211,00
	ANDERSON VOLPI ME	238,5000	238,50
Menor valor cotado: 211,00			
17	LAPIS PRETO NUMERO 2 .	UN	5,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	0,3000	1,50
	J P CAVEDON SOARES	0,4400	2,20
Menor valor cotado: 0,30			
18	PILHA RECARREGAVEL, AA, PACOTE COM 4 UNIDADES, 2500 MAH REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: ELGIN OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	PAC	4,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	52,2000	208,80
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	61,5000	246,00
	ANDERSON VOLPI ME	76,3200	305,28
	J P CAVEDON SOARES	80,2500	321,00
Menor valor cotado: 52,20			
19	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: PANASONIC OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	15,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	10,7500	161,25
	J P CAVEDON SOARES	14,1500	212,25
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	14,2500	213,75
	ANDERSON VOLPI ME	14,3100	214,65
Menor valor cotado: 10,75			
20	PASTA PLÁSTICA SEM LOMBO .	UN	10,00
	J P CAVEDON SOARES	2,4500	24,50
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	2,9000	29,00
Menor valor cotado: 2,45			
21	PASTA PLASTICA, ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 5,5 CM	UN	5,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	9,9000	49,50
	J P CAVEDON SOARES	10,1500	50,75

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RIOS

Página: 6 de 10

Emissão: 29/10/2021 às 11:56

Item	Descrição do item	Unid	Quantidade
	Nome proponente	Valor unitário	Valor total
21	PASTA PLASTICA, ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 5,5 CM	UN	5,00
Menor valor cotado: 9,90			
22	CANETA PERMANENTE .	UN	2,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	1,4500	2,90
	J P CAVEDON SOARES	3,5000	7,00
Menor valor cotado: 1,45			
25	PASTA AZ COM VISOR	UN	30,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	14,5000	435,00
	J P CAVEDON SOARES	18,5000	555,00
Menor valor cotado: 14,50			
26	PILHAS ALCALINA 1,5V TIPO AA PACOTE COM 4 .	PAC	5,00
	ANDERSON VOLPI ME	7,9500	39,75
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	8,6000	43,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	10,1500	50,75
	J P CAVEDON SOARES	11,1000	55,50
Menor valor cotado: 7,95			
27	PILHAS ALCALINA 1,5V TIPO AAA PACOTE COM 4 .	PAC	5,00
	ANDERSON VOLPI ME	7,9500	39,75
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	8,5000	42,50
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	10,1500	50,75
	J P CAVEDON SOARES	10,6500	53,25
Menor valor cotado: 7,95			
33	GARRAFA TERMICA INOX 1,8 LITROS	UN	5,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	114,0000	570,00
	ANDERSON VOLPI ME	120,8400	604,20
	J P CAVEDON SOARES	157,7500	788,75
Menor valor cotado: 114,00			
35	CANETA CORRETIVA 8.0 ML	UN	6,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	4,6900	28,14
	J P CAVEDON SOARES	4,7000	28,20
Menor valor cotado: 4,69			
36	CARTUCHO PRETO ORIGINAL HP DESKJET INK ADVANTANGE 1516 ALTA CAPACIDADE	UN	2,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	109,7500	219,50
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	115,7000	231,40
	J P CAVEDON SOARES	131,9500	263,90
	ANDERSON VOLPI ME	147,8700	295,74
Menor valor cotado: 109,75			
37	TONER ORIGINAL LASERJET M1120 MFP	UN	2,00
	ANDERSON VOLPI ME	413,4000	826,80
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	439,9000	879,80
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	448,0000	896,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	457,0000	914,00
	J P CAVEDON SOARES	799,3500	1.598,70
Menor valor cotado: 413,40			
39	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR ,EM METAL, MEDINDO 80MM COM 50 UNIDADES	CX	15,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	9,4500	141,75
	J P CAVEDON SOARES	12,9500	194,25
Menor valor cotado: 9,45			
40	ESCANINHO , CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, ARTICULADA, TRIPLA , EM ACRILÍCO	UN	2,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	72,3500	144,70
	J P CAVEDON SOARES	82,9000	165,80
Menor valor cotado: 72,35			
41	ENVELOPES 200/280MM COR AMARELO - MEDIO CAIXA COM 250 UNIDADES ,REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO:FORONI OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE	CX	2,00

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RICS

Página: 7 de 10

Emissão: 29/10/2021 às 11:57

Item	Descrição do item	Unid	Quantidade
	Nome proponente	Valor unitário	Valor total
41	ENVELOPES 200/280MM COR AMARELO - MEDIO CAIXA COM 250 UNIDADES ,REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO:FORONI OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE	CX	2,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	108,7500	217,50
	J P CAVEDON SOARES	113,0000	226,00
	Menor valor cotado: 108,75		
42	BLOCO DE NOTAS AUTOCOLANTE 100 FOLHAS, DIMENSOES: 70X76, AMARELO, REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: POSTIT OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	PAC	15,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	2,9000	43,50
	J P CAVEDON SOARES	5,2500	78,75
	Menor valor cotado: 2,90		
43	LIVRO PONTO .	UN	2,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	15,8000	31,60
	J P CAVEDON SOARES	26,8500	53,70
	Menor valor cotado: 15,80		
44	TESOURA GRANDE MULTIUSO 8 POLEGADAS 21 CM REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: GOLLER 8" 21 CM OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	4,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	4,3500	17,40
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	7,1000	28,40
	J P CAVEDON SOARES	8,5500	34,20
Menor valor cotado: 4,35			
45	PINCEL ATÔMICO NA COR VERMELHO .	UN	5,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	1,4500	7,25
	J P CAVEDON SOARES	2,6500	13,25
	Menor valor cotado: 1,45		
46	PINCEL ATÔMICO NA COR PRETO .	UN	5,00
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	1,4500	7,25
	J P CAVEDON SOARES	2,7500	13,75
	Menor valor cotado: 1,45		
47	CARTUCHO COLORIDO ORIGINAL HP DESKJET INK ADVANTAGE 1516 ALTA CAPACIDADE	UN	2,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	132,4400	264,88
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	140,0000	280,00
	J P CAVEDON SOARES	165,0000	330,00
	ANDERSON VOLPI ME	174,9000	349,80
	Menor valor cotado: 132,44		
48	TONER ORIGINAL HP LASERJET 1010	UN	2,00
	ANDERSON VOLPI ME	397,5000	795,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	398,9000	797,80
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	465,5500	931,10
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	528,0000	1.056,00
	J P CAVEDON SOARES	847,6000	1.695,20
Menor valor cotado: 397,50			
49	TONER ORIGINAL LASERJET M1132 MFP	UN	1,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	349,9000	349,90
	FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP	448,0000	448,00
	ANDERSON VOLPI ME	477,0000	477,00
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	629,0000	629,00
	J P CAVEDON SOARES	767,8500	767,85
Menor valor cotado: 349,90			
50	TONER ORIGINAL AFICIO MP 201 SPF	UN	1,00
	ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA	174,9000	174,90
	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	230,0000	230,00
	ANDERSON VOLPI ME	1.192,5000	1.192,50
Menor valor cotado: 174,90			



ATA DE SESSÃO PÚBLICA
CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RIOS

Página: 8 de 10

Emissão: 29/10/2021 às 11:57

RESULTADO DO CERTAME

Retomados os trabalhos da Sessão Pública devido o empate fictício ocorrido nos itens: 9- Caixa para arquivo em papelão, Item 17: Envelope 240/340 amarelo/ouro grande e o item 41 - Caneta corretiva 8 ml, diante da manifestação da empresa Francesquett Atacado e Varejo Eirelli EPP, utilizando-se do seu benefício de EPP cobrindo os valores apresentados pela empresa J P Cavedon, sendo estes os novos valores: Item 9 - R\$ 3,49, Item 17: R\$134,99 e Item 41: R\$4,69. A empresa TRI Shop, requereu que ficasse registrado em ata que seja informada a data de entrega dos itens. À vista da habilitação e validade das propostas foram declarados os seguintes vencedores. Sendo neste momento aberto o prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis a partir da ciência da lavratura desta ata.

Proponente vencedor		Documento		
Item	Descrição do item	Unid	Valor unitário	Valor total
TRI SHOP INFORMATICA LTDA		02.511.548/0001-21		
2	BANQUETA ALTA .	UN	218,0000	218,00
2	PEN DRIVE COM CAPACIDADE COM CAPACIDADE DE 16 GB - USB 2.0	UN	21,7000	86,80
3	PROJETOR FRONTAL/TRASEIRO/TETO, PAINEL LCD: 0,55POLEGADAS (D7), MATRIZ ATIVA, TFT DE POLISSILICIO, 480.000 PIXELS (800X600)X3, SAIDA LUZ COLORIDA 3300 LUMENS E DE LUZ BRANCA 3300 LUMENS, RESOLUCAO NATIVA SVGA, DURACAO LAMPADA 10.000 HS (ECO) 6000 HS, LENTE PROJECAO TIPO FOCO (MANUAL), TAMANHO TELA 30" A 350" (0,88M - 10,44M), ENTRADA AUDIO RCA X 1RCA (BCO X1, VERMELHOX1, WIRELESS	UN	3.568,0000	3.568,00
4	TELA DE PROJECAO TRIPE, POLEGADAS MININIMO 120" (4:3) FORMATO: 4:3 (VDEO) CORD PRODUTO: BRANCA, COR AREA PROJECAO: BRANCA, TECIDO: MATTE WHITE (VERSO PRETO), MEDIDAS AREA PROJEÇÃO: 2,34X1,80 (A) M, MEDIDAS PRODUTO: 2,40 (C) X8,3(L)X6,7(A) CM, ALTURA DO TRIPE ATE 2,8MT, SUPORTE PARA FIXACAO NO TETO OU PAREDE	UN	957,0000	957,00
5	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND GIGABIT 2,4 E 5 GHZ	UN	240,0000	480,00
10	FONE DE OUVIDO .	UN	115,0000	230,00
12	CALCULADORA COM IMPRESSAO, 12 DIGITOS, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: CASIO OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	228,0000	228,00
14	SUPORTE UNIVERSAL WEBCAM OU CÂMERA, 1 HASTE COM 1 METRO DE ALTURA COM BASE PARA FIXAÇÃO NO TETO RESTRÁTIL. COMPATIBILIDADE: EQUIPAMENTOS COM ROSCA FÊMEA 1/4.	UN	258,0000	258,00
15	CABO EXTENSOR USB 3.0 AMPLIFICADO DE 10 METROS ATIVO 10M MACHO-A FÊMEA-A PARA APARELHOS DE LONGA DISTÂNCIA	UN	544,0000	1.632,00
16	HUB 4 PORTAS OU MAIS, 4 X SUPER SPEED USB 3.0, PADRÕES DE CONFORMIDADE USB 2.0, USB 3.0, REQUISITOS SISTEMA: APPLE MAC OSX, MICROSOFT WINDOWS VISTA/XP/7/8/8.1/10 REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: TP-LINK, OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	211,0000	211,00
19	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: PANASONIC OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	10,7500	161,25
33	GARRAFA TERMICA INOX 1,8 LITROS	UN	114,0000	570,00

Valor total do proponente R\$ 8.600,05

ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA		30.657.711/0001-02		
1	FOLHA A4, RESMA COM 500 FOLHAS, 75G/M2 210MMX297MM PARA MAQUINA COPIADORA, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: CHAMEX OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	PAC	18,8900	3.589,10
1	AR CONDICIONADO 9000 BTUS (QUENTE E FRIO)	UN	1.597,9000	1.597,90
1	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 1000 VA BIVOLT, PADRAO NBR 14136, PRETO, REFERENCIA PARA A QUALIDADE DO PRODUTO: APC OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	276,3800	829,14
2	IMPRESSORA A LASER, COLORIDA COM WIFI, DUPLEX, VELOCIDADE DE IMPRESSAO: 33PPM, VOLUME MENSAL MAXIMO: 4000 IMPRESSOES. RESOLUCAO DE IMPRESSAO MAXIMA ATE 2400X 600 DPI, DIMENSOES PRODUTO: (LX PXA): 60,3X64,2X57,8, PESO APARELHO: 16,6KG COM 1 TONNER ORIGINAL EXTRA COM CAPACIDADE DE 9000 CÓPIAS CADA UM NAS SEGUINTE CORES: PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO.	UN	5.798,9000	5.798,90
3	IMPRESSORA A LASER MONOCROMATICA (PRETO).IMPRIMI, COPIA E ESCANEIA, CONECTIVIDADE: ETHERNET 10/100 E USB 2.0 DUPLEX; VELOCIDADE IMPRESSAO: 34PPM, VOLUME MENSAL MAXIMO: 2000 IMPRESSOES, COM 1 TONNER ORIGINAL EXTRA COM CAPACIDADE PARA 7000 CÓPIAS, DIMENSOES: LXPXA: 405X392X420MM, PESO: 18KG	UN	3.298,9000	6.597,80
4	HD EXTERNO 1TB, USB 3.0, PRETO. REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: SEAGATE OU SIMILAR OU EQUIVALANTE OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	376,8700	753,74
7	MICROFONE DE MESA VOKAL GOOSENECK VMM-100 PH	UN	358,9000	1.435,60
11	NOTE BOOK PROCESSADOR 2.4 GHZ ATÉ 4,2 GHZ, CHACE DE 8MB, QUADCORE, 11ª GERAÇÃO, MEMORIA DE 8GB (2X4GB), DDR4, 2666 MHZ, EXPANSIVEL ATE 16 GB (SODIMM, SEM SLOT LIVRE), PLACA DE VIDEO INTEGRADA XE COM MORIA GRAFICA COMPARTILHADA, SSD 256GB PCLE NVME M.2, LEITOR DE CARTAO(SD, SDHC, SDXC), TELA HD 15.6 (1366 X 768) RETROILUMINADA POR LED, BORDA FINA COM ANTI REFLEXO,PLACA DE REDE 802.11 AC, WIFI 1X1 BLUETOOTH, BATERIA 3 CELULAR E 42WH (INTEGRADA), 2 PORTAS USB 3.2 1ª GER. 1 PORTA HDMI 1.4	UN	4.204,9000	4.204,90
13	NOTE BOOK PROCESSADOR DE 2.5 GHZ ATÉ 4.5 GHZ CACHE DE 08 MB QUAD-CORE 10ª GERAÇÃO MEMÓRIA DE 08 GB (2X4GB) DDR 4 2933 MHZ EXPANSÍVEL ATÉ 16 GB (2 SLOTS SODIMM SEM SLOT LIVRE) SSD 512 GB PCIE NVME M.2 PLACA DE VIDEO DEDICADA NVIDIA GEFORCE GTX 1650 COM 4GB DDR6 TELA FULL HD WVA (1920 X1080) DE 15,6" 120HZ 250 NITS ANTI REFLEXO, RETROILUMINADO E BORDA FINA.	UN	6.498,9000	6.498,90
	1 PORTA HDMI 2.0, 1 PORTA USB 3.2 SUPERSPEED DE 1ª GERAÇÃO, 2 PORTAS USB 2.0 SUPERSPEED, 1 ENTRADA DE HEADSET, ALTURA: 2,16 CMX LARGURA: 36,5			
36	CARTUCHO PRETO ORIGINAL HP DESKJET INK ADVANTANGE 1516 ALTA CAPACIDADE	UN	109,7500	219,50
47	CARTUCHO COLORIDO ORIGINAL HP DESKJET INK ADVANTAGE 1516 ALTA CAPACIDADE	UN	132,4400	264,88
49	TONER ORIGINAL LASERJET M1132 MFP	UN	349,9000	349,90
50	TONER ORIGINAL AFICIO MP 201 SPF	UN	174,9000	174,90



ATA DE SESSÃO PÚBLICA
CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RIOS

Página: 9 de 10

Emissão: 29/10/2021 às 11:57

Proponente vencedor			Documento	
Item	Descrição do item	Unid	Valor unitário	Valor total
ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA			30.657.711/0001-02	
			Valor total do proponente R\$ 32.315,16	
J P CAVEDON SOARES			10.925.677/0001-94	
11	MARCA TEXTO (TINTA FLUORESCENTE, RESISTENCIA A LUZ, PONTA CHANFRADA MACIA, COR AMARELO, LARANJA OU VERDE), PREFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: FABER CASTELL OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE)	UN	1,2000	18,00
20	PASTA PLÁSTICA SEM LOMBO .	UN	2,4500	24,50
			Valor total do proponente R\$ 42,50	
FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP			13.674.709/0001-14	
3	CLIP GRANDE EM METAL TAMANHO 6/0, CAIXA COM 100 UNIDADES (FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM), REFERENCIA PARA QUALIDADE BACHI OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.	CX	7,5500	113,25
4	CLIPES GRANDE EM METAL TAMANHO 8/0, CAIXA COM 100 UNIDADES (FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM) REFERENCIA PARA QUALIDADE BACHI OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	CX	3,8000	38,00
5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 40 M REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO 3 M OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	3,1500	47,25
6	COLA BRANCA FRASCO COM 35 GR DE USO ESCOLAR, LAVAVEL, ATOXICA, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: TENAZ OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	0,9000	9,00
7	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL EM ACRILICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 0,1MM LARGURA DA LINHA 0,4MM CORPO E TAMP A DA CANETA VENTILADOS, TINTA ESCURA, NA COR AZUL, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: BIC OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	0,7500	112,50
8	TECLADO USB PLU AND PLAY, PRETO, PADRAO PT ABNT2, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: LOGOTECH OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	31,9000	95,70
8	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA EM ACRILICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 0,1MM LARGURA DA LINHA 0,4MM CORPO E TAMP A DA CANETA VENTILADOS, TINTA ESCURA, NA COR PRETA, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: BIC OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	0,7500	112,50
9	MOUSE USB OPTICO, PRETO, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: DELL OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	14,3500	43,05
9	CAIXA PARA ARQUIVO EM PAPELAO COMPOSICAO: PAPELAO KRAFT, DIMENSOES COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 365MM X 140MM X 255 MM. REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: ARQUIVO COMPACTO LAOBAN OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	3,4900	349,00
10	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS (SEM MARGEM, CAPA DURA PRETA, COSTURADO, DIMENSOES DE 210MM X 300 MM) REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: SAO DOMINGOS S/A OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE.	UN	14,3500	86,10
13	CLIP TRANCADO TIPO BORBOLETA, GALVANIZADO Nº 1, CAIXA COM 12 UNIDADES, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: BACHI OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	CX	3,7500	18,75
14	ENVELOPES 240/340 AMARELO - GRANDE CAIXA COM 250 UNIDADES, REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: FORONI OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	CX	134,9900	269,98
15	GRAMPEADOR METAL TIPO ALICATE REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: CIS HP45 OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	43,5000	87,00
16	GRAMPEADOR 20 FOLHAS 26/06 REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: CIS OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	10,1500	50,75
17	LAPIS PRETO NUMERO 2 .	UN	0,3000	1,50
18	PILHA RECARREGAVEL, AA, PACOTE COM 4 UNIDADES, 2500 MAH REFERENCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: ELGIN OU SIMILAR OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	PAC	52,2000	208,80
21	PASTA PLASTICA, ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 5,5 CM	UN	9,9000	49,50
22	CANETA PERMANENTE .	UN	1,4500	2,90
25	PASTA AZ COM VISOR	UN	14,5000	435,00
35	CANETA CORRETIVA 8.0 ML	UN	4,6900	28,14
39	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR ,EM METAL, MEDINDO 80MM COM 50 UNIDADES	CX	9,4500	141,75
40	ESCANINHO , CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, ARTICULADA, TRIPLA , EM ACRILICO	UN	72,3500	144,70
41	ENVELOPES 200/280MM COR AMARELO - MEDIO CAIXA COM 250 UNIDADES ,REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO:FORONI OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE	CX	108,7500	217,50
42	BLOCO DE NOTAS AUTOCOLANTE 100 FOLHAS, DIMENSOES: 70X76, AMARELO, REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: POSTIT OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	PAC	2,9000	43,50
43	LIVRO PONTO .	UN	15,8000	31,60
44	TESOURA GRANDE MULTIUSO 8 POLEGADAS 21 CM REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: GOLLER 8" 21 CM OU SIMILAR, OU DA MESMA QUALIDADE OU DE MELHOR QUALIDADE	UN	4,3500	17,40
45	PINCEL ATÔMICO NA COR VERMELHO .	UN	1,4500	7,25
46	PINCEL ATÔMICO NA COR PRETO .	UN	1,4500	7,25
			Valor total do proponente R\$ 2.769,62	
ANDERSON VOLPI ME			31.596.407/0001-57	
12	TELEFONE FIXO PRETO, COM FIO	UN	50,8800	101,76
26	PILHAS ALCALINA 1,5V TIPO AA PACOTE COM 4 .	PAC	7,9500	39,75

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: ELIANA RIOS

Página: 10 de 10

Emissão: 29/10/2021 às 11:57

Proponente vencedor		Documento		
Item	Descrição do item	Unid	Valor unitário	Valor total
ANDERSON VOLPI ME				31.596.407/0001-57
27	PILHAS ALCALINA 1,5V TIPO AAA PACOTE COM 4 .	PAC	7,9500	39,75
37	TONER ORIGINAL LASERJET M1120 MFP	UN	413,4000	826,80
48	TONER ORIGINAL HP LASERJET 1010	UN	397,5000	795,00
Valor total do proponente R\$ 1.803,06				

ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a Sessão, cuja ata vai assinada pela Comissão de Licitação e os representantes credenciados

ASSINATURAS

TRI SHOP INFORMATICA LTDA
ALCIONE JOCELI DOS SANTOS SOARES

ANDERSON VOLPI ME
ANDERSON VOLPI

ROBSON BAHU MARQUES-BAHU INFORMATICA
ROBSON BAHU MARQUES

FRANCESQUETT ATAC E VAR EIRELI EPP
LAZARO FRANCESQUETT

J P CAVEDON SOARES
JOAO PEDRO CAVEDON SOARES

ELIANA LOPES RIOS
PRESIDENTE

DIONI DENISIA DA SILVA CORTES
MEMBROS DA COMISSAO

LEANDRO GONÇALVES DE MEDEIROS
MEMBROS DA COMISSAO